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SEISUKOHT DETAILPLANEERINGU LAHENDUSE OSAS 

Seisukoha saaja kontakt  

Väliprojekt OÜ 

 

Seisukoha nr 3-7/561-24-1     Kuupäev: 24.04.2025 

 

Detailplaneeringu nimetus (osade/köidete nimetus): TABIVERE ALEVIKUS ASUVA 

MAYERI INDUSTRIES AS TOOTMISALA DETAILPLANEERING 

Asukoht: Tabivere, Voldi tee 9 

 

1. Detailplaneeringu poolt hõlmatav ala on AS Gaasivõrk võrgupiirkonnas. Alal 

paiknevad järgmised AS-le Gaasivõrk kuuluvad gaasipaigaldised: 

a. B-kategooria PE80 63x5,8mm, kaitsevöönd 1,0 meetrit gaasitorustiku seinast 

Detailplaneeringu poolt hõlmatav ala näeb ette järgmised AS Gaasivõrk jaotusvõrgu 

laiendamised/liitumispunktide väljaehitamised: 

a. B-kategooria, kaitsevöönd 1,0 meetrit gaasitorustiku seinast 

 

2. Seisukoha andmisega ei kinnitata esitatud planeeringulahenduses märgitud 

olemasolevate AS-ile Gaasivõrk või kolmandatele isikutele kuuluvate (sh 

kinnistusiseste) gaasipaigaldiste ja nendega seotud rajatiste asukoha õigsust ega 

võeta endale mingit vastutust selles osas. Majandus- ja taristuministri 14.04.2016.a 

määruse nr 34 „Topo-geodeetilisele uuringule ja teostusmõõdistamisele esitatavad 

nõuded“ § 1 lg 3 kohaselt tuleb ehitusprojekti koostamiseks ja ehitamiseks vajalike 

lähteandmete saamiseks teostada topo-geodeetiline uuring. Viidatud määruse § 28 

lg 1 kohaselt tuleb maa-alune tehnovõrk kanda maa-ala plaanile, kusjuures 

esimene andmeallikas, millest lähtuda tuleb, on välimõõdistamine. Geodeetiline 

alusplaan esitada e-posti aadressile: geoprojekt@gaas.ee  

3. AS-i Gaasivõrk gaasipaigaldiste kaitsevööndis tööde planeerimiseks ja 

projektlahenduste koostamiseks taotleda tehnilised tingimused aadressil: 
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geoprojekt@gaas.ee. Kaitsevööndis võib teostada töid ainult põhi- või tööprojekti 

olemasolul, mis tuleb samuti enne töödega alustamist esitada AS-le Gaasivõrk e-

posti aadressile geoprojekt@gaas.ee. Ilma põhi- või tööprojekti koostamiseta ei ole 

võimalik AS-l Gaasivõrk hinnata planeeritava tegevuse ohutust ning AS Gaasivõrk 

ei saa anda nõusolekut gaasipaigaldise kaitsevööndis tegutsemiseks. 

4. Gaasipaigaldise projekteerija peab omama gaasipaigaldise projekteerimise 

tegevusala registreeringut majandustegevuse registris, vähemalt kahe aastast 

kogemust gaasipaigaldiste projekteerimises ja vähemalt ühte gaasialase 

spetsialiseerumisega diplomeeritud soojusenergeetikainseneri kutsetasemega 7.  

5. Gaasipaigaldise kaitsevööndis tegutsemiseks nõusoleku andmisel võivad AS 

Gaasivõrk seisukohad/nõuded täpsustuda/muutuda olenevalt planeeritavast 

tegevusest ja selle võimalikust mõjust. Täiendavad täpsemad nõuded 

gaasipaigaldisele ja gaasipaigaldise kaitsevööndis tegutsemise osas väljastatakse 

eel-, põhi- või tööprojekti staadiumis täiendavate tehniliste tingimuste väljastamisel, 

mille taotlemiseks pöörduda e-posti aadressile: geoprojekt@gaas.ee.  

6. Pärast ehitustööde teostamist peavad AS Gaasivõrk gaasipaigaldised vastama 

õigusaktides ja standardites (sh standardis EVS 843) määratud nõuetele, sh peab 

olema tagatud gaasipaigaldise nõuetekohane sügavus. AS Gaasivõrk 

gaasipaigaldiste kaitseks tuleb ette näha meetmed tagamaks nende ohutus 

ehitustööde käigus.  

7. Gaasivõrguga liitumiseks on vajalik esitada avaldus, mis on leitav AS Gaasivõrk 

kodulehelt. 

 

 

Seisukoht on ajakohane ühe aasta jooksul alates väljastamise kuupäevast. 

 

 

Lugupidamisega 

Tanel Kerner 

Spetsialist 

+372 53364505 


